
I enNzruc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 11 "07.21 19:59 26

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latltudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
0t2
013
0L4
015
015
0t'7

Versiune SW
Antena Club

2

00001 13 2626
+044.35.15,5

Loc lansare

Data lansarii-
Columbofil
Longitudj-ne

f&/*/{e& ?.
Sintion Cosmin
+025 .5L .47 ,5

11.07.2L 19:59:13 cPS
11.07.2a 19:59:18 +00I

aL7

10.07 .21, lL:17 42 cPS Ceas At.omic
10.07.21 7-L:L7:4'7 +005 Ceas BENZING
07.07.2L 1-0:44 23
018 Por" sositi

---+ ---+ +__- _+___ +_-_+___+-__+___
Nr. l Serie inel l culo ltrtr " inel j sosire lNr. lNom l sec l ons .crrl lare lsenzor In-ta ora la"tl lN;.;--*

RO 20 738019 F
RO 20 738009 M
RO 20 738093 M
RO 20 738087 M
RO L9 786987 F
RO L9 454553 F
RO 20 738055 F
RO 20 738015 M
RO 20 738030 M
RO L9 454559 F
RO 20 738026 M
RO 20 738091 M
RO 13 156482 F
RO \9 454556 M
RO 20 737528 F
RO 18 3BBB81 M
RO 20 738008 F
RO L9 455t23 M

DAC3F6EO
DAFOC4 54
DAFOC578
DAFOC557
DAE3DF5B
DAFOC55B
DACBEC9C
DAC9CF43
DAFOC53D
DAFOC4F3
DAE3DF25
DA7 8C282
DA0A7871
DACSCSAE
DAFOC4EA
DAOA83C2
DABOE3 69
DAC3F6C7

11.07 09
11.07 09
11.07 1_O

11.07 10
11.07 L0
11.07 1,O

11. 07 10
11. 07 L0
11.07 L0
11.07 1,0
11. 07 10
11. 07 1,0
11.07 L0
1l- . 07 1,0
11. 07 10
11. 07 1,0
11.07 10

59.2
18.3
1,3.4
08.8
15.9
32 .4
39.0
13.8
0s .2
36 .4
54.2
4t .6
49 .4
44.'.7
34.5
10.0
23 .3

55
59
04
07
08
11
1_5

t7
20
20
).,)

23
29
35
45
49
58

01
01
01
01
01
01
01
0l-
01
01
01
01
01
01
01
01
01

018
010
009
o07
014
002
01s
006
004
017
001
0L2
003
008
013
011
005

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

038
035
056
053
060
021,
049
037
042
n))
04]-
057
004
023
033
013
034
032i?i_ _i::::t:

Semnat.uri- Crescator

f
tu

z-\ \/1

ftLrP

RO-04.01 Cod concurs
BENZfNG 48907242 SW-4. s

: 019403 Se:rie ceas
HW-8.0 Autorizare

. )Ltr,q)a
: 90002283

6.1:',',#\

tuffU

C./l,&et/N 11

Sfa{w

Comisia control Imbarcare /ne s igi l_are


